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Pressmeddelande 2024-12-23 
 
 

 

Eniro förvärvar Medialuotsi OY och accelererar tillväxten i Finland 
 

Eniro Group AB (publ), ett av nordens ledande företag inom digital marknadsföring och lokala 
söktjänster, kan idag tillkännage förvärvet av Medialuotsi Oy, en framstående finsk digital 
marknadsföringsbyrå, för en kontant köpeskilling om 3,1 miljoner euro. Aktieöverlåtelseavtalet 
ingicks idag med Vidar Oy och tillträdesdagen är planerad till den 3 januari 2025. Detta 
strategiska förvärv utgör en milstolpe i Eniros tillväxtresa och stärker vidare vår närvaro på den 
finska marknaden och gör ett avtryck i den nordiska digitala marknadsföringsbranschen. 

 

Medialuotsi, med en omsättning på 5 miljoner euro och en beräknad justerad EBITDA för 2024 
om cirka 400 000 euro, har etablerat sig som en pålitlig partner för finska små och medelstora 
företag som söker högkvalitativa digitala marknadsföringslösningar. Med ett starkt fokus på 
SEM, annonsering i sociala medier och webbutveckling tillför Medialuotsi en robust portfölj av 
tjänster och ett erfaret team till Eniro-koncernen, samtidigt som Eniro med sin finska verksamhet 
tillför synlighet för sökningar i portföljen och sin proprietära plattform. 

 

Köpeskillingen om 3,1 miljoner euro består av ett enterprise value om 2,5 miljoner euro och 0,6 
miljoner euro som avser bolagets nettokassa och rörelsekapital. Köpeskillingen kommer att 
betalas kontant, med tre lika stora betalningar av enterprise value i januari 2025, juli 2025 och 
januari 2026. Ersättning för nettokassa och rörelsekapital kommer att ingå i betalningen i januari 
2025. Då tillträdesdagen är planerad till den 3 januari kommer förvärvet att inkluderas i Eniro 
Groups finansiella rapportering från och med Q1-rapporten 2025.    

 

Förvärvet av Medialuotsi gör det möjligt för Eniro att påskynda sin tillväxt i Finland genom att 
nyttja Medialuotsis marknadsinsikter och kundrelationer. Genom att integrera Medialuotsis 
kapacitet med Eniros befintliga verksamhet frigörs vid full implementering tydliga intäkts 
synergier. Dessa synergier inkluderar förbättrade möjligheter till korsförsäljning på en utökad 
kundbas, vilket skapar intäktsökning. Dessutom kommer det att generera betydande 
kostnadseffektivitet uppgående till 0.6 miljoner euro genom strömlinjeformad verksamhet och 
delning av resurser mellan de två organisationerna. Detta strategiska steg befäster också Eniros 
position som en ledande leverantör av digital marknadsföring i Finland, stärker 
marknadsandelen ytterligare och bidrar till tillväxtplanerna. 

 

"Förvärvet av Medialuotsi är ett spännande steg framåt för Eniro där vi nu fortsätter att 
expandera vår närvaro i Norden. Medialuotsis starka rykte och expertis inom digital 
marknadsföring kompletterar våra strategiska mål perfekt, och de synergier som skapas genom 
detta förvärv kommer att driva en accelererad tillväxt och ökat värde för våra intressenter. Vi 
är mycket glada över att få välkomna det talangfulla Medialuotsi-teamet till Eniro”, säger 
Hosni Teque-Omeirat, VD och koncernchef för Eniro. 
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Sami Lahtinen, VD för Medialuotsi och medgrundare av bolaget, kommenterade: 

 "Att gå samman med Eniro är en fantastisk möjlighet för Medialuotsi att ta nästa steg på sin 
resa. Tillsammans kan vi dra nytta av våra styrkor för att leverera ännu större värde till våra 
kunder och påskynda vår tillväxt i Finland. Jag är övertygad om att detta partnerskap kommer 
att skapa spännande möjligheter för både våra medarbetare och kunder." 

 

Integrationsprocessen inleds omedelbart, med ett tydligt fokus på att upprätthålla en hög 
servicenivå för kunderna och säkerställa en smidig övergång för medarbetarna. Tillsammans är 
Eniro och Medialuotsi väl positionerade för att leverera innovativa och effektiva 
marknadsföringslösningar som möter de finska företagens skiftande behov. 

 

Om Medialuotsi 

Medialuotsi är en finsk digital marknadsföringsbyrå som erbjuder ett omfattande utbud av 
tjänster, inklusive SEM, annonsering i sociala medier och webbutveckling. Med en 
dokumenterad erfarenhet av att leverera resultat har Medialuotsi blivit en pålitlig partner för 
företag i hela Finland och har kontinuerligt utökat sin kundbas med ett stort kundvärde. 
 

 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Hosni Teque-Omeirat, verkställande direktör och koncernchef Eniro Group AB (publ) 
Tel: +46 (0)70-225 18 77 
E-post: hosni.teque-omeirat@eniro.com 
  
Denna information är sådan information som Eniro Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 23 december 2024 kl. 12.10 CET. 
 
Eniro finns till för företag som vill nå framgång och tillväxt på sin marknad. Idag optimerar Eniro möjligheten för 
företag att skapa lokal närvaro, sökbarhet och marknadsföring digitalt. Detta gör Eniro till en viktig 
samarbetspartner för små och medelstora företag. Bolagets tydliga mål är att ge små och medelstora företag 
samma förutsättningar och resurser som stora företag har tillgång till. Eniro erbjuder en plattform som 
optimerar den lokala marknadsföringen genom intelligens, automatisering och effektivisering av 
kommunikationen. I det digitala landskapet samarbetar Eniro med de största mediekoncernerna i världen. 
 
Eniro Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm (ENRO) och bedriver verksamhet i Sverige, Danmark, 
Finland och Norge. Under 2023 omsatte Eniro-koncernen 960 MSEK och hade cirka 900 anställda med 
huvudkontor i Stockholm. I koncernen ingår även Dynava som erbjuder kundtjänst och svarsservice för större 
bolag i Norden samt nummerupplysningstjänster.  


